
  Z Á V Ě R Y   Z   U S N E S E N Í   č. 3/2016 
 

ze schůze předsednictva dobrovolného svazku měst a obcí „Svazu vodovod ů a kanalizací JIHLAVSKO“ , 
která se konala dne 8.března 2016 v  zasedací místnosti  svazku, Žižkova 93, Jihlava    

 
 
Usnesení  3/3/2016 : P Ř schvaluje   
Smlouvy a dohody : 
- SMLOUVA O BUDOUCÍ SMLOUVĚ o zřízení služebnosti užívacího práva s vlastníkem pozemků p.č.395, 

844/1, 844/2, 888/12, 888/13, 888/20, 888/21, 888/23, 888/28, 888/29, 891, 892, 896/1, 919/1, k.ú. Větrný 
Jeníkov v rámci stavby „Větrný Jeníkov, rekonstrukce výtlačného řadu z ČS – II. etapa“ – uzavřená s Městysem 
Větrný Jeníkov 

- SMLOUVA O BUDOUCÍ SMLOUVĚ o zřízení služebnosti s vlastníkem pozemku p.č.963 k.ú. Větrný Jeníkov v 
rámci stavby „Větrný Jeníkov, rekonstrukce výtlačného řadu z ČS – II. etapa“ – uzavřená s Krajem Vysočina 

- SMLOUVA O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI  s majitelem pozemků p.č.2476/5, 2476/6 a 1522/4 v k.ú.Polná v rámci 
ukončené stavby „Město Polná, ul.Palackého – rozšíření vodovodu“ – uzavřená s Krajem Vysočina  

- SMLOUVA O PŘEVODU INVESTORSTVÍ pro realizaci stavby „Dobronín – rekonstrukce kanalizace U Sila“ – 
uzavřená s Obcí Dobronín 

- SMLOUVA O DÍLO na zpracování PD v rozsahu DSP pro akci  „Dobronín, rekonstrukce vodovodu AŠ1 – HP1 ( 
ul.Jasmínová a ul.Východní )“ – uzavřená s PROfi Jihlava, spol. s r.o.  

-  SMLOUVA O DÍLO na kompletní práce a dodávky na stavbě „ÚV Nová Říše – výtlak Lazy, čerpadla“ – 
uzavřená s VAS,a.s. 

- SMLOUVA O DÍLO na kompletní práce a dodávky na stavbě „MEZIŘÍČKO – odstranění havarijního stavu části 
přívodního potrubí PE d110 do VDJ v místech přechodu vodního toku p.č.768/3“ – uzavřená s VAS,a.s. 

- SMLOUVA O VYKONÁNÍ PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ  Svazu vodovodů a kanalizací JIHLAVSKO za rok 
2016 - uzavřená s HB AUDITING, s.r.o. 

- PŘÍKAZNÍ SMLOUVA na administraci veřejné zakázky malého rozsahu na projekční práce malého rozsahu 
v rámci akce „Městys Nová Říše – kanalizace a ČOV“ – uzavřená s Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

 
Usnesení  4b/3/2016 : P Ř schvaluje    
1.změnu rozpočtu SVaK Jihlavsko na rok 2016.   
   
Usnesení  4c/3/2016 : P Ř bere na v ědomí    
Protokol o schválení účetní závěrky SVaK Jihlavsko za rok 2015.  
 
Usnesení  4d/3/2016 : P Ř bere na v ědomí    
Souhrnné hospodaření roku 2015 – hospodářský výsledek. 
 
Usnesení  4f/3/2016 : P Ř schvaluje    
Návrh hodnotící komise z otevírání, posouzení a hodnocení nabídek  na zpracování  PD v rozsahu DSP pro akci  
„Větrný Jeníkov – kanalizace v silnici II/131“. Nejvýhodnější nabídku  podala a byla vybrána firma 
KOINVEST,s.r.o. 
 
Usnesení  4g/3/2016 : P Ř schvaluje    
Návrh hodnotící komise z otevírání, posouzení a hodnocení nabídek  na zpracování PD v rozsahu DSP pro akci  
„Dobronín, prodloužení vodovodu U Sila“. Nejvýhodnější nabídku  podala a byla vybrána firma KOINVEST,s.r.o. 
 
Usnesení  4g/3/2016 : P Ř schvaluje    
Návrh hodnotící komise z otevírání, posouzení a hodnocení nabídek  na zpracování PD v rozsahu DSP pro akci  
„Dobronín, rekonstrukce vodovodu AŠ1 – HP1 ( ul.Jasmínová a ul.Východní )“. Nejvýhodnější nabídku  podala a 
byla vybrána firma PROfi Jihlava, spol. s r.o. 
 
Usnesení  5a/3/2016 : P Ř schvaluje    
Žádost obce Černá  o převod finančních prostředků v souladu s plánem investic svazku pro rok 2016 na úhradu  
dodávek prací při realizaci rekonstrukce kanalizačních stok v obci.  
 
Usnesení  5b/3/2016 : P Ř schvaluje    
Žádost obce Rantířov  o převod finančních prostředků v souladu s plánem investic svazku pro rok 2016 na 
úhradu  dodávek prací při realizaci  rekonstrukce kanalizačních stok v obci.    
 
Usnesení  5c/3/2016 : P Ř schvaluje    
Žádost obce Dobronín  o převod investorství stavby akce „Dobronín – rekonstrukce kanalizace U Sila“.  
 


